
  

 

 

 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 636 01 100, e-pasts: dome@ventspils.lv, www.ventspils.lv 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

 

Ventspilī 
 

2024.gada 15.oktobrī        Nr.23 

(protokols Nr.17;17.§) 
 

 

Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 8.februāra saistošajos 
noteikumos Nr. 2 „Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības 2024.gada budžetu”  

 

 

Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 1.punktu, 

likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16. un 17.pantu 

 

Izdarīt Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 8.februāra saistošajos 

noteikumos Nr. 2 „Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības 2024.gada budžetu” (Latvijas 

Vēstnesis, 2024, Nr.32) šādus grozījumus: 

1. izteikt 1. punktu šādā redakcijā: 
"1. Apstiprināt Ventspils valstspilsētas pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 2024.gada 

budžetu, saskaņā ar 1.pielikumu, šādā apmērā: kārtējā gada ieņēmumi 
73 133 741 EUR, kārtējā gada izdevumi 84 580 771 EUR, naudas līdzekļu 
atlikums uz gada sākumu 13 032 829 EUR”; 

2. izteikt 1.pielikumu “Ventspils valstspilsētas pašvaldības 2024.gada budžets” jaunā 
redakcijā (1.pielikums); 

3. izteikt 2.pielikumu “Ventspils valstspilsētas pašvaldības 2024.gada izdevumi 

atšifrējumā pa valdības funkcijām un ekonomiskās klasifikācijas kodiem” jaunā 
redakcijā (2.pielikums). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         J.Vītoliņš 

      

 

 
 

Stājas spēkā: 23.10.2024. 
Zaudē spēku: 01.01.2025. 
Publicēts: Latvijas Vēstnesis, 206, 22.10.2024. 
OP numurs: 2024/206.5 

https://www.vestnesis.lv/op/2024/206.5 

 

 

mailto:dome@ventspils.lv
https://www.vestnesis.lv/op/2024/206.5


1 .lapa no 5 lapām

Ventspils valstspilsētas pašvaldības 2024.gada budžets

1.pielikums

Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes

15.10.2024. saistošajiem noteikumiem Nr.23 (prot.Nr.17;17§)

1.pielikums

Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes

08.02.2024. saistošajiem noteikumiem Nr.2 (prot.Nr.4;2.§)

Ieņēmumu un izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžetsPamatbudžets

Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

IEN Ieņēmumi 73 085 741 48 000 73 133 7413 237 890 6 000 3 243 89069 847 851 42 000 69 889 851

2-01000 Ienākuma nodokļi 31 407 281 31 407 2811 382 765 1 382 76530 024 516 30 024 516

2-01100 Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 31 407 281 31 407 2811 382 765 1 382 76530 024 516 30 024 516

2-04000 Īpašuma nodokļi 4 945 650 4 945 6504 945 650 4 945 650

2-04100 Nekustamā īpašuma nodoklis 4 945 650 4 945 6504 945 650 4 945 650

2-05000 Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 190 563 190 563190 563 190 563

2-05400 Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem 50 563 50 56350 563 50 563

2-05500 Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas
preces

140 000 140 000140 000 140 000

2-08000 Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 478 077 478 07711 639 11 639466 438 466 438

2-08300 Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts
(pašvaldību) kapitāla izmantošanas)

276 671 276 671276 671 276 671

2-08600 Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem,
valsts parāda vērtspapīriem un atlikto maksājumu

201 406 201 40611 639 11 639189 767 189 767

2-09000 Valsts (pašvaldību) nodevas un kancelejas
nodevas

62 000 62 00062 000 62 000

2-09400 Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 8 800 8 8008 800 8 800

2-09500 Pašvaldību nodevas 53 200 53 20053 200 53 200

2-10000 Naudas sodi un sankcijas 58 450 58 45058 450 58 450



2 .lapa no 5 lapām

Ieņēmumu un izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžetsPamatbudžets

Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

2-10100 Naudas sodi 58 450 58 45058 450 58 450

2-12000 Pārējie nenodokļu ieņēmumi 765 069 765 06915 279 15 279749 790 749 790

2-12200 Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu
atlīdzībām un kompensācijām

20 500 20 50020 500 20 500

2-12300 Dažādi nenodokļu ieņēmumi 744 569 744 56915 279 15 279729 290 729 290

2-13000 Ieņēmumi no valsts (pašvaldības) īpašuma
pārdošanas, nodokļu pamatparāda kapitalizācijas

1 319 496 1 319 496266 614 266 6141 052 882 1 052 882

2-13100 Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 283 652 283 65273 652 73 652210 000 210 000

2-13200 Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 862 914 862 914126 432 126 432736 482 736 482

2-13400 Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas
realizācijas

172 930 172 93066 530 66 530106 400 106 400

2-17000 No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto
publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu
transferti

71 463 71 46371 463 71 463

2-17200 Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji
finansētām atvasinātām publiskām personām un no
budžeta nefinansētām iestādēm

71 463 71 46371 463 71 463

2-18000 Valsts budžeta transferti 28 724 078 28 724 0781 560 267 1 560 26727 163 811 27 163 811

2-18600 Ieņēmumi uzturēšanas izdevumiem pašvaldību
pamatbudžetā no valsts budžeta

28 724 078 28 724 0781 560 267 1 560 26727 163 811 27 163 811

2-19000 Pašvaldību budžeta transferti 722 108 722 1080722 108 722 108

2-19200 Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 722 108 722 108722 108 722 108

2-19300 Pašvaldības un tās iestāžu savstarpējie transferti 0 000 0

2-21000 Iestādes ieņēmumi 4 341 506 4 341 5061 326 1 3264 340 180 4 340 180

2-21100 Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 220 620 220 620115 115220 505 220 505

2-21300 Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas
pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi

4 113 867 4 113 867-3 608 -3 6084 117 475 4 117 475

2-21400 Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi
par iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi
pašu ieņēmumi

7 019 7 0194 819 4 8192 200 2 200

2-23000 Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 48 000 48 0006 000 6 00042 000 42 000

2-23400 Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no juridiskajām
personām

43 712 43 7121 712 1 71242 000 42 000



3 .lapa no 5 lapām

Ieņēmumu un izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžetsPamatbudžets

Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

2-23500 Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no fiziskajām
personām

4 288 4 2884 288 4 2880

IZD Izdevumi 84 489 293 91 478 84 580 7712 126 003 6 000 2 132 00382 363 290 85 478 82 448 768

3-1000 Atlīdzība 38 230 362 5 638 38 236 000464 293 4 288 468 58137 766 069 1 350 37 767 419

3-1100 Atalgojums 29 970 453 4 820 29 975 273370 841 3 470 374 31129 599 612 1 350 29 600 962

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

8 259 909 818 8 260 72793 452 818 94 2708 166 457 8 166 457

3-2000 Preces un pakalpojumi 18 428 986 84 980 18 513 966409 739 1 712 411 45118 019 247 83 268 18 102 515

3-2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta,
darba braucieni

295 577 295 577295 577 295 577

3-2200 Pakalpojumi 14 114 096 81 715 14 195 811377 068 1 712 378 78013 737 028 80 003 13 817 031

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

3 777 385 3 265 3 780 65025 167 25 1673 752 218 3 265 3 755 483

3-2400 Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem 12 710 12 71012 710 12 710

3-2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 229 218 229 2187 504 7 504221 714 221 714

3-3000 Subsīdijas un dotācijas 7 142 903 7 142 903248 059 248 0596 894 844 6 894 844

3-3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un
nodibinājumiem

7 142 903 7 142 903248 059 248 0596 894 844 6 894 844

3-4000 Procentu izdevumi 1 007 056 1 007 0561 007 056 1 007 056

3-4300 Pārējie procentu maksājumi 1 007 056 1 007 0561 007 056 1 007 056

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 14 370 584 860 14 371 444968 591 968 59113 401 993 860 13 402 853

3-5100 Nemateriālie ieguldījumi 33 056 33 05633 056 33 056

3-5200 Pamatlīdzekļi 14 337 528 860 14 338 388968 591 968 59113 368 937 860 13 369 797

3-6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 4 419 164 4 419 16435 321 35 3214 383 843 4 383 843

3-6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 2 216 087 2 216 0872 216 087 2 216 087

3-6300 Sociālie pabalsti natūrā 911 865 911 8658 000 8 000903 865 903 865

3-6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem
natūrā un kompensācijas

1 262 512 1 262 51227 321 27 3211 235 191 1 235 191

3-6500 Kompensācijas, kuras izmaksā personām, pamatojoties
uz Latvijas tiesu, Eiropas Savienības Tiesas, Eiropas
Cilvēktiesību tiesas nolēmumiem

28 700 28 70028 700 28 700



4 .lapa no 5 lapām

Ieņēmumu un izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžetsPamatbudžets

Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

3-7000 Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu
resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība

890 238 890 2380890 238 890 238

3-7200 Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 776 822 776 8220776 822 776 822

3-7700 Starptautiskā sadarbība 113 416 113 416113 416 113 416

JPD Ieņēmumu pārsniegums (+) vai deficīts (-) -11 403 552 -43 478 -11 447 0301 111 887 0 1 111 887-12 515 439 -43 478 -12 558 917

LF Finansēšana 11 403 552 43 478 11 447 030-1 111 887 0 -1 111 88712 515 439 43 478 12 558 917

F20010000 Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) 8 981 827 43 478 9 025 305-1 313 584 0 -1 313 58410 295 411 43 478 10 338 889

F40010000 Aizdevumi 7 306 7 3067 306 7 306

F40020000 Aizņēmumi 2 414 419 2 414 419201 697 201 6972 212 722 2 212 722

NLAB Naudas līdzekļu atlikums perioda beigās 4 007 524 0 4 007 5241 313 584 0 1 313 5842 693 940 0 2 693 940

NLAS Naudas līdzekļu atlikums perioda sākumā 12 989 351 43 478 13 032 82912 989 351 43 478 13 032 829
Izdevumi pēc valdības funkcijām

4-01000

4-03000

4-04000

4-05000

4-06000

4-07000

4-08000

4-09000

4-10000

Kopā

Vispārējie valdības dienesti

Sabiedriskā kārtība un drošība

Ekonomiskā darbība

Vides aizsardzība

Pašvaldības teritoriju un mājokļu
apsaimniekošana

Veselība

Atpūta, kultūra un reliģija

Izglītība

Sociālā aizsardzība

4 706 483 4 706 483 0 4 706 483 4 706 483

2 566 270 2 566 270 13 969 13 969 2 580 239 2 580 239

7 244 250 10 000 7 254 250 701 108 701 108 7 945 358 10 000 7 955 358

124 000 124 000 124 000 124 000

18 964 858 18 964 858 567 475 567 475 19 532 333 19 532 333

80 186 80 186 80 186 80 186

10 196 263 31 962 10 228 225 249 739 249 739 10 446 002 31 962 10 477 964

30 089 707 2 700 30 092 407 255 638 6 000 261 638 30 345 345 8 700 30 354 045

8 391 273 40 816 8 432 089 338 074 338 074 8 729 347 40 816 8 770 163

82 363 290 85 478 82 448 768 2 126 003 6 000 2 132 003 84 489 293 91 478 84 580 771
Izdevumi pēc struktūrvienībām

5-01

5-02

5-03

5-04

Ventspils Pašvaldības policija

Ventspils Izglītības pārvalde

Ventspils Sociālais dienests

Ventspils Komunālā pārvalde

2 373 145 2 373 145 13 969 13 969 2 387 114 2 387 114

29 625 298 2 700 29 627 998 255 638 6 000 261 638 29 880 936 8 700 29 889 636

8 359 781 40 816 8 400 597 338 074 338 074 8 697 855 40 816 8 738 671

8 784 284 8 784 284 407 098 407 098 9 191 382 9 191 382



5 .lapa no 5 lapām

Ieņēmumu un izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžetsPamatbudžets

Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

5-05

5-06

5-07

5-08

5-09

5-10

5-11

5-12

5-14

5-22

5-23

5-29

5-30

Kopā

Ventspils bibliotēka

Ventspils muzejs

Ventspils Kultūras centrs

Ventspils Sporta pārvalde

Ventspils domes administrācija

Ventspils Digitālais centrs

Ventspils osta

Ventspils valstspilsētas pašvaldība

Ventspils Augstskola

SIA "Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca"

PSIA "Ventspils reiss"

SIA "Ventspils lidosta"

SIA "Kurzemes filharmonija"

1 272 688 1 272 688 1 400 1 400 1 274 088 1 274 088

1 985 747 1 960 1 987 707 280 280 1 986 027 1 960 1 987 987

1 613 539 30 002 1 643 541 1 613 539 30 002 1 643 541

3 914 132 3 914 132 248 059 248 059 4 162 191 4 162 191

7 252 121 7 252 121 140 378 140 378 7 392 499 7 392 499

3 578 105 3 578 105 696 791 696 791 4 274 896 4 274 896

8 390 431 8 390 431 24 316 24 316 8 414 747 8 414 747

2 156 194 10 000 2 166 194 0 2 156 194 10 000 2 166 194

377 237 377 237 377 237 377 237

41 154 41 154 41 154 41 154

1 327 131 1 327 131 1 327 131 1 327 131

43 700 43 700 43 700 43 700

1 268 603 1 268 603 1 268 603 1 268 603

82 363 290 85 478 82 448 768 2 126 003 6 000 2 132 003 84 489 293 91 478 84 580 771

Domes priekšsēdētājs J.Vītoliņš



1 .lapa no 11 lapām

Ventspils valstspilsētas pašvaldības 2024.gada izdevumi atšifrējumā pa valdības
funkcijām un ekonomiskās klasifikācijas kodiem

2.pielikums

Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes

15.10.2024. saistošajiem noteikumiem Nr.23 (prot.Nr.17;17§)

2.pielikums

Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes

08.02.2024. saistošajiem noteikumiem Nr.2 (prot.Nr.4;2.§)

Izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžets

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

IZD Izdevumi 84 489 293 91 478 84 580 7712 126 003 6 000 2 132 00382 363 290 85 478 82 448 768

4-01000 Vispārējie valdības dienesti 4 706 483 4 706 48304 706 483 4 706 483

5-01 Ventspils Pašvaldības policija 51 438 51 43851 438 51 438

3-2000 Preces un pakalpojumi 51 438 51 43851 438 51 438

3-2200 Pakalpojumi 20 723 20 72320 723 20 723

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

30 715 30 71530 715 30 715

5-09 Ventspils domes administrācija 4 655 045 4 655 0454 655 045 4 655 045

3-1000 Atlīdzība 4 273 625 4 273 6254 273 625 4 273 625

3-1100 Atalgojums 3 321 994 3 321 9943 321 994 3 321 994

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

951 631 951 631951 631 951 631

3-2000 Preces un pakalpojumi 374 111 374 111374 111 374 111

3-2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta,
darba braucieni

16 166 16 16616 166 16 166

3-2200 Pakalpojumi 273 081 273 081273 081 273 081

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

81 088 81 08881 088 81 088

3-2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 3 776 3 7763 776 3 776

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 7 309 7 3097 309 7 309

3-5200 Pamatlīdzekļi 7 309 7 3097 309 7 309

5-12 Ventspils valstspilsētas pašvaldība 0 000 0



2 .lapa no 11 lapām

Izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžets

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

3-7000 Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu
resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība

0 000 0

3-7200 Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 0 000 0

4-03000 Sabiedriskā kārtība un drošība 2 580 239 2 580 23913 969 13 9692 566 270 2 566 270

5-01 Ventspils Pašvaldības policija 2 335 676 2 335 67613 969 13 9692 321 707 2 321 707

3-1000 Atlīdzība 1 848 848 1 848 8481 848 848 1 848 848

3-1100 Atalgojums 1 419 482 1 419 4821 419 482 1 419 482

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

429 366 429 366429 366 429 366

3-2000 Preces un pakalpojumi 439 054 439 05413 969 13 969425 085 425 085

3-2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta,
darba braucieni

3 756 3 7563 756 3 756

3-2200 Pakalpojumi 84 710 84 7101 456 1 45683 254 83 254

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

343 791 343 79112 513 12 513331 278 331 278

3-2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 6 797 6 7976 797 6 797

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 47 774 47 77447 774 47 774

3-5200 Pamatlīdzekļi 47 774 47 77447 774 47 774

5-09 Ventspils domes administrācija 244 563 244 563244 563 244 563

3-1000 Atlīdzība 227 002 227 002227 002 227 002

3-1100 Atalgojums 169 718 169 718169 718 169 718

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

57 284 57 28457 284 57 284

3-2000 Preces un pakalpojumi 16 761 16 76116 761 16 761

3-2200 Pakalpojumi 12 386 12 38612 386 12 386

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

3 625 3 6253 625 3 625

3-2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 750 750750 750

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 800 800800 800

3-5200 Pamatlīdzekļi 800 800800 800

4-04000 Ekonomiskā darbība 7 945 358 10 000 7 955 358701 108 701 1087 244 250 10 000 7 254 250

5-09 Ventspils domes administrācija 1 085 468 1 085 4684 317 4 3171 081 151 1 081 151

3-1000 Atlīdzība 202 029 202 029202 029 202 029



3 .lapa no 11 lapām

Izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžets

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

3-1100 Atalgojums 159 426 159 426159 426 159 426

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

42 603 42 60342 603 42 603

3-2000 Preces un pakalpojumi 769 523 769 5234 317 4 317765 206 765 206

3-2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta,
darba braucieni

2 899 2 8992 899 2 899

3-2200 Pakalpojumi 690 887 690 8873 210 3 210687 677 687 677

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

71 341 71 341850 85070 491 70 491

3-2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 4 396 4 396257 2574 139 4 139

3-3000 Subsīdijas un dotācijas 61 672 61 67261 672 61 672

3-3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un
nodibinājumiem

61 672 61 67261 672 61 672

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 2 681 2 6812 681 2 681

3-5200 Pamatlīdzekļi 2 681 2 6812 681 2 681

3-6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 42 283 42 28342 283 42 283

3-6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 3 500 3 5003 500 3 500

3-6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem
natūrā un kompensācijas

13 583 13 58313 583 13 583

3-6500 Kompensācijas, kuras izmaksā personām, pamatojoties
uz Latvijas tiesu, Eiropas Savienības Tiesas, Eiropas
Cilvēktiesību tiesas nolēmumiem

25 200 25 20025 200 25 200

3-7000 Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu
resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība

7 280 7 2807 280 7 280

3-7200 Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 7 280 7 2807 280 7 280

5-10 Ventspils Digitālais centrs 4 274 896 4 274 896696 791 696 7913 578 105 3 578 105

3-1000 Atlīdzība 1 807 037 1 807 037112 267 112 2671 694 770 1 694 770

3-1100 Atalgojums 1 418 350 1 418 35084 757 84 7571 333 593 1 333 593

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

388 687 388 68727 510 27 510361 177 361 177

3-2000 Preces un pakalpojumi 1 768 812 1 768 812102 301 102 3011 666 511 1 666 511

3-2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta,
darba braucieni

40 055 40 05540 055 40 055

3-2200 Pakalpojumi 1 463 074 1 463 07491 186 91 1861 371 888 1 371 888



4 .lapa no 11 lapām

Izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžets

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

190 571 190 57111 115 11 115179 456 179 456

3-2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 75 112 75 11275 112 75 112

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 671 553 671 553482 223 482 223189 330 189 330

3-5100 Nemateriālie ieguldījumi 18 467 18 46718 467 18 467

3-5200 Pamatlīdzekļi 653 086 653 086482 223 482 223170 863 170 863

3-6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 4 993 4 9934 993 4 993

3-6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 1 493 1 4931 493 1 493

3-6500 Kompensācijas, kuras izmaksā personām, pamatojoties
uz Latvijas tiesu, Eiropas Savienības Tiesas, Eiropas
Cilvēktiesību tiesas nolēmumiem

3 500 3 5003 500 3 500

3-7000 Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu
resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība

22 501 22 50122 501 22 501

3-7200 Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 8 119 8 1198 119 8 119

3-7700 Starptautiskā sadarbība 14 382 14 38214 382 14 382

5-12 Ventspils valstspilsētas pašvaldība 1 214 163 10 000 1 224 1631 214 163 10 000 1 224 163

3-1000 Atlīdzība 100 000 100 000100 000 100 000

3-1100 Atalgojums 80 913 80 91380 913 80 913

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

19 087 19 08719 087 19 087

3-2000 Preces un pakalpojumi 1 036 602 10 000 1 046 6021 036 602 10 000 1 046 602

3-2200 Pakalpojumi 1 036 602 10 000 1 046 6021 036 602 10 000 1 046 602

3-4000 Procentu izdevumi 77 561 77 56177 561 77 561

3-4300 Pārējie procentu maksājumi 77 561 77 56177 561 77 561

5-23 PSIA "Ventspils reiss" 1 327 131 1 327 1311 327 131 1 327 131

3-3000 Subsīdijas un dotācijas 1 327 131 1 327 1311 327 131 1 327 131

3-3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un
nodibinājumiem

1 327 131 1 327 1311 327 131 1 327 131

5-29 SIA "Ventspils lidosta" 43 700 43 70043 700 43 700

3-3000 Subsīdijas un dotācijas 43 700 43 70043 700 43 700

3-3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un
nodibinājumiem

43 700 43 70043 700 43 700

4-05000 Vides aizsardzība 124 000 124 000124 000 124 000



5 .lapa no 11 lapām

Izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžets

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

5-09 Ventspils domes administrācija 124 000 124 000124 000 124 000

3-1000 Atlīdzība 61 850 61 85061 850 61 850

3-1100 Atalgojums 47 979 47 97947 979 47 979

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

13 871 13 87113 871 13 871

3-2000 Preces un pakalpojumi 53 764 53 76453 764 53 764

3-2200 Pakalpojumi 53 764 53 76453 764 53 764

3-3000 Subsīdijas un dotācijas 8 386 8 3868 386 8 386

3-3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un
nodibinājumiem

8 386 8 3868 386 8 386

4-06000 Pašvaldības teritoriju un mājokļu
apsaimniekošana

19 532 333 19 532 333567 475 567 47518 964 858 18 964 858

5-04 Ventspils Komunālā pārvalde 9 191 382 9 191 382407 098 407 0988 784 284 8 784 284

3-1000 Atlīdzība 695 761 695 761695 761 695 761

3-1100 Atalgojums 541 035 541 035541 035 541 035

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

154 726 154 726154 726 154 726

3-2000 Preces un pakalpojumi 4 941 311 4 941 31116 594 16 5944 924 717 4 924 717

3-2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta,
darba braucieni

2 500 2 5002 500 2 500

3-2200 Pakalpojumi 4 834 934 4 834 93412 094 12 0944 822 840 4 822 840

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

30 767 30 76730 767 30 767

3-2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 73 110 73 1104 500 4 50068 610 68 610

3-3000 Subsīdijas un dotācijas 3 084 3 0843 084 3 084

3-3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un
nodibinājumiem

3 084 3 0843 084 3 084

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 3 551 226 3 551 226390 504 390 5043 160 722 3 160 722

3-5200 Pamatlīdzekļi 3 551 226 3 551 226390 504 390 5043 160 722 3 160 722

5-09 Ventspils domes administrācija 1 244 391 1 244 391136 061 136 0611 108 330 1 108 330

3-1000 Atlīdzība 506 510 506 510506 510 506 510

3-1100 Atalgojums 396 075 396 075396 075 396 075

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

110 435 110 435110 435 110 435



6 .lapa no 11 lapām

Izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžets

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

3-2000 Preces un pakalpojumi 505 567 505 567136 061 136 061369 506 369 506

3-2200 Pakalpojumi 492 154 492 154135 971 135 971356 183 356 183

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

9 717 9 7179 717 9 717

3-2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 3 696 3 69690 903 606 3 606

3-3000 Subsīdijas un dotācijas 172 013 172 013172 013 172 013

3-3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un
nodibinājumiem

172 013 172 013172 013 172 013

3-6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 58 669 58 66958 669 58 669

3-6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 56 869 56 86956 869 56 869

3-6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem
natūrā un kompensācijas

1 800 1 8001 800 1 800

3-7000 Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu
resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība

1 632 1 6321 632 1 632

3-7200 Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 1 632 1 6321 632 1 632

5-11 Ventspils osta 8 414 747 8 414 74724 316 24 3168 390 431 8 390 431

3-1000 Atlīdzība 156 187 156 187156 187 156 187

3-1100 Atalgojums 122 111 122 111122 111 122 111

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

34 076 34 07634 076 34 076

3-2000 Preces un pakalpojumi 124 430 124 4302 657 2 657121 773 121 773

3-2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta,
darba braucieni

1 242 1 2421 242 1 242

3-2200 Pakalpojumi 110 281 110 281110 281 110 281

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

7 250 7 2507 250 7 250

3-2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 5 657 5 6572 657 2 6573 000 3 000

3-3000 Subsīdijas un dotācijas 40 000 40 00040 000 40 000

3-3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un
nodibinājumiem

40 000 40 00040 000 40 000

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 8 094 130 8 094 13021 659 21 6598 072 471 8 072 471

3-5200 Pamatlīdzekļi 8 094 130 8 094 13021 659 21 6598 072 471 8 072 471

5-12 Ventspils valstspilsētas pašvaldība 681 813 681 813681 813 681 813

3-2000 Preces un pakalpojumi 11 978 11 97811 978 11 978



7 .lapa no 11 lapām

Izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžets

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

3-2200 Pakalpojumi 11 978 11 97811 978 11 978

3-4000 Procentu izdevumi 669 835 669 835669 835 669 835

3-4300 Pārējie procentu maksājumi 669 835 669 835669 835 669 835

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 0 00 0

3-5200 Pamatlīdzekļi 0 00 0

4-07000 Veselība 80 186 80 18680 186 80 186

5-09 Ventspils domes administrācija 39 032 39 03239 032 39 032

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 39 032 39 03239 032 39 032

3-5200 Pamatlīdzekļi 39 032 39 03239 032 39 032

5-22 SIA "Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca" 41 154 41 15441 154 41 154

3-3000 Subsīdijas un dotācijas 41 154 41 15441 154 41 154

3-3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un
nodibinājumiem

41 154 41 15441 154 41 154

4-08000 Atpūta, kultūra un reliģija 10 446 002 31 962 10 477 964249 739 249 73910 196 263 31 962 10 228 225

5-05 Ventspils bibliotēka 1 274 088 1 274 0881 400 1 4001 272 688 1 272 688

3-1000 Atlīdzība 807 765 807 765350 350807 415 807 415

3-1100 Atalgojums 628 193 628 193350 350627 843 627 843

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

179 572 179 572179 572 179 572

3-2000 Preces un pakalpojumi 414 299 414 2991 050 1 050413 249 413 249

3-2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta,
darba braucieni

4 616 4 6164 616 4 616

3-2200 Pakalpojumi 356 761 356 761400 400356 361 356 361

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

40 212 40 212650 65039 562 39 562

3-2400 Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem 12 710 12 71012 710 12 710

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 45 745 45 74545 745 45 745

3-5200 Pamatlīdzekļi 45 745 45 74545 745 45 745

3-6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6 175 6 1756 175 6 175

3-6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem
natūrā un kompensācijas

6 175 6 1756 175 6 175

3-7000 Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu
resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība

104 104104 104



8 .lapa no 11 lapām

Izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžets

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

3-7200 Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 104 104104 104

5-06 Ventspils muzejs 1 986 027 1 960 1 987 987280 2801 985 747 1 960 1 987 707

3-1000 Atlīdzība 932 759 932 759932 759 932 759

3-1100 Atalgojums 727 027 727 027727 027 727 027

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

205 732 205 732205 732 205 732

3-2000 Preces un pakalpojumi 547 482 1 100 548 582280 280547 202 1 100 548 302

3-2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta,
darba braucieni

1 708 1 7081 708 1 708

3-2200 Pakalpojumi 436 450 0 436 450280 280436 170 0 436 170

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

103 685 1 100 104 785103 685 1 100 104 785

3-2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 5 639 5 6395 639 5 639

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 505 786 860 506 646505 786 860 506 646

3-5200 Pamatlīdzekļi 505 786 860 506 646505 786 860 506 646

5-07 Ventspils Kultūras centrs 1 613 539 30 002 1 643 5411 613 539 30 002 1 643 541

3-1000 Atlīdzība 758 751 1 350 760 101758 751 1 350 760 101

3-1100 Atalgojums 607 078 1 350 608 428607 078 1 350 608 428

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

151 673 151 673151 673 151 673

3-2000 Preces un pakalpojumi 779 382 28 652 808 034779 382 28 652 808 034

3-2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta,
darba braucieni

3 370 3 3703 370 3 370

3-2200 Pakalpojumi 701 291 28 652 729 943701 291 28 652 729 943

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

60 429 60 42960 429 60 429

3-2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 14 292 14 29214 292 14 292

3-3000 Subsīdijas un dotācijas 36 638 36 63836 638 36 638

3-3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un
nodibinājumiem

36 638 36 63836 638 36 638

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 21 070 21 07021 070 21 070

3-5200 Pamatlīdzekļi 21 070 21 07021 070 21 070

3-6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 10 232 10 23210 232 10 232



9 .lapa no 11 lapām

Izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžets

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

3-6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem
natūrā un kompensācijas

10 232 10 23210 232 10 232

3-7000 Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu
resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība

7 466 7 4667 466 7 466

3-7200 Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 7 466 7 4667 466 7 466

5-08 Ventspils Sporta pārvalde 4 162 191 4 162 191248 059 248 0593 914 132 3 914 132

3-1000 Atlīdzība 101 471 101 471101 471 101 471

3-1100 Atalgojums 78 884 78 88478 884 78 884

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

22 587 22 58722 587 22 587

3-2000 Preces un pakalpojumi 53 220 53 22053 220 53 220

3-2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta,
darba braucieni

71 7171 71

3-2200 Pakalpojumi 44 122 44 12244 122 44 122

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

4 512 4 5124 512 4 512

3-2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 4 515 4 5154 515 4 515

3-3000 Subsīdijas un dotācijas 3 920 205 3 920 205248 059 248 0593 672 146 3 672 146

3-3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un
nodibinājumiem

3 920 205 3 920 205248 059 248 0593 672 146 3 672 146

3-6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 68 961 68 96168 961 68 961

3-6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem
natūrā un kompensācijas

68 961 68 96168 961 68 961

3-7000 Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu
resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība

18 334 18 33418 334 18 334

3-7200 Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 18 334 18 33418 334 18 334

5-12 Ventspils valstspilsētas pašvaldība 141 554 141 554141 554 141 554

3-4000 Procentu izdevumi 141 554 141 554141 554 141 554

3-4300 Pārējie procentu maksājumi 141 554 141 554141 554 141 554

5-30 SIA "Kurzemes filharmonija" 1 268 603 1 268 6031 268 603 1 268 603

3-3000 Subsīdijas un dotācijas 1 268 603 1 268 6031 268 603 1 268 603

3-3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un
nodibinājumiem

1 268 603 1 268 6031 268 603 1 268 603

4-09000 Izglītība 30 345 345 8 700 30 354 045255 638 6 000 261 63830 089 707 2 700 30 092 407



10 .lapa no 11 lapām

Izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžets

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

5-02 Ventspils Izglītības pārvalde 29 880 936 8 700 29 889 636255 638 6 000 261 63829 625 298 2 700 29 627 998

3-1000 Atlīdzība 22 489 951 4 288 22 494 239134 533 4 288 138 82122 355 418 22 355 418

3-1100 Atalgojums 17 654 955 3 470 17 658 425108 854 3 470 112 32417 546 101 17 546 101

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

4 834 996 818 4 835 81425 679 818 26 4974 809 317 4 809 317

3-2000 Preces un pakalpojumi 5 467 562 4 412 5 471 974121 105 1 712 122 8175 346 457 2 700 5 349 157

3-2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta,
darba braucieni

215 506 215 506215 506 215 506

3-2200 Pakalpojumi 3 122 934 2 247 3 125 181121 691 1 712 123 4033 001 243 535 3 001 778

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

2 097 644 2 165 2 099 809-586 -5862 098 230 2 165 2 100 395

3-2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 31 478 31 47831 478 31 478

3-3000 Subsīdijas un dotācijas 46 094 46 09446 094 46 094

3-3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un
nodibinājumiem

46 094 46 09446 094 46 094

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 1 257 484 1 257 4841 257 484 1 257 484

3-5100 Nemateriālie ieguldījumi 14 589 14 58914 589 14 589

3-5200 Pamatlīdzekļi 1 242 895 1 242 8951 242 895 1 242 895

3-6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 164 161 164 161164 161 164 161

3-6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 155 699 155 699155 699 155 699

3-6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem
natūrā un kompensācijas

8 462 8 4628 462 8 462

3-7000 Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu
resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība

455 684 455 684455 684 455 684

3-7200 Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 356 650 356 650356 650 356 650

3-7700 Starptautiskā sadarbība 99 034 99 03499 034 99 034

5-12 Ventspils valstspilsētas pašvaldība 87 172 87 17287 172 87 172

3-2000 Preces un pakalpojumi 558 558558 558

3-2200 Pakalpojumi 558 558558 558

3-4000 Procentu izdevumi 86 614 86 61486 614 86 614

3-4300 Pārējie procentu maksājumi 86 614 86 61486 614 86 614

5-14 Ventspils Augstskola 377 237 377 237377 237 377 237



11 .lapa no 11 lapām

Izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžets

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

3-7000 Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu
resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība

377 237 377 237377 237 377 237

3-7200 Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 377 237 377 237377 237 377 237

4-10000 Sociālā aizsardzība 8 729 347 40 816 8 770 163338 074 338 0748 391 273 40 816 8 432 089

5-03 Ventspils Sociālais dienests 8 697 855 40 816 8 738 671338 074 338 0748 359 781 40 816 8 400 597

3-1000 Atlīdzība 3 260 816 3 260 816217 143 217 1433 043 673 3 043 673

3-1100 Atalgojums 2 597 233 2 597 233176 880 176 8802 420 353 2 420 353

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

663 583 663 58340 263 40 263623 320 623 320

3-2000 Preces un pakalpojumi 1 073 132 40 816 1 113 94811 405 11 4051 061 727 40 816 1 102 543

3-2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta,
darba braucieni

3 688 3 6883 688 3 688

3-2200 Pakalpojumi 367 406 40 816 408 22210 780 10 780356 626 40 816 397 442

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

702 038 702 038625 625701 413 701 413

3-3000 Subsīdijas un dotācijas 174 223 174 223174 223 174 223

3-3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un
nodibinājumiem

174 223 174 223174 223 174 223

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 125 994 125 99474 205 74 20551 789 51 789

3-5200 Pamatlīdzekļi 125 994 125 99474 205 74 20551 789 51 789

3-6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 4 063 690 4 063 69035 321 35 3214 028 369 4 028 369

3-6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 1 998 526 1 998 5261 998 526 1 998 526

3-6300 Sociālie pabalsti natūrā 911 865 911 8658 000 8 000903 865 903 865

3-6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem
natūrā un kompensācijas

1 153 299 1 153 29927 321 27 3211 125 978 1 125 978

5-12 Ventspils valstspilsētas pašvaldība 31 492 31 49231 492 31 492

3-4000 Procentu izdevumi 31 492 31 49231 492 31 492

3-4300 Pārējie procentu maksājumi 31 492 31 49231 492 31 492

Domes priekšsēdētājs J.Vītoliņš



 

Paskaidrojumi par grozījumiem Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2024.gada 8.februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 2 „Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības 2024.gada budžetu”  
 

Pamatojoties uz Ventspils valstspilsētas pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 2024.gada 

gaidāmo budžeta izpildi un Pašvaldības struktūrvienību īstenotajiem projektiem un pasākumiem, ir 

apkopoti 2024.gada budžeta grozījumu priekšlikumi.   
Pašvaldības 2024.gada kopbudžeta ieņēmumi, pēc grozījumiem Pašvaldības 2024.gada 

8.februāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības 2024.gada budžetu”, 

plānoti 73 133 741 EUR apmērā, t.sk., veikto grozījumu rezultātā pašvaldības budžeta ieņēmumi 
palielināti par 3 243 890 EUR (skatīt 1.tabulu). 

 

1.tabula. Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības 2024.gada budžeta ieņēmumos 

Nr. EKK
Ieņēmumu un izdevumu 

pozīcijas
Grozījumi Īss paskaidrojums

1 2 3 4 5

1 Ieņēmumi kopā 3 243 890

1.1. 2-01100
Ieņēmumi no iedzīvotāju 
ienākuma nodokļa

1 382 765 Palielinājums ieņēmumiem no iedzīvotāju ienākuma nodokļa saskaņā ar 2024.gada gaidāmo izpildi.

1.2. 2-08600

Procentu ieņēmumi par 
depozītiem, kontu 
atlikumiem, valsts 

parāda vērtspapīriem un 
atlikto maksājumu

11 639 Palielinājums procentu ieņēmumiem par atliktajiem maksājumiem saskaņā ar 2024.gada gaidāmo izpildi.

1.3. 2-12300
Dažādi nenodokļu 
ieņēmumi

15 279

1) Samaksa no PSIA "Ventspils nekustamie īpašumi" par nekustamo īpašumu Saules ielā 122, Ventspilī maiņas 
darījumu 6,7 tūkst.EUR, saskaņā ar Domes 28.03.2024. lēmumu Nr.45;
2) Ieturētie līgumsodi 3 tūkst.EUR;
3) Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi 5 tūkst.EUR.

1.4. 2-13100

Ieņēmumi no ēku un 
būvju īpašuma 
pārdošanas

73 652
Papildus ieņēmumi no pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas saskaņā ar noslēgtajiem un plānotajiem 
pirkuma līgumiem.

1.5. 2-13200

Ieņēmumi no zemes, 
meža īpašuma 
pārdošanas

126 432 Papildus ieņēmumi no zemes īpašuma pārdošanas saskaņā ar noslēgtajiem un plānotajiem pirkuma līgumiem.

1.6. 2-13400

Ieņēmumi no pašvaldību 
kustamā īpašuma un 
mantas realizācijas

66 530 Palielinājums ieņēmumiem no atgūto būvmateriālu pārdošanas, kokmateriālu un šķeldas pārdošanas.

1.7. 2-18600 

Pašvaldību saņemtie 
transferti no valsts 

budžeta
1 560 267

1) Ārvalstu finansējums projektam "Baltijas jūras piekrastes infrastruktūras pilnveidošana un vides pieejamības 
uzlabošana Kāpu promenādē" 143 tūkst.EUR;
2) Ārvalstu finansējums projektam "Baltijas jūras piekrastes infrastruktūras pilnveidošana un vides pieejamības 
uzlabošana Staldzenes ielā" 97 tūkst.EUR;
3) Ārvalstu finansējums projektam "Ventspils pašvaldības dzīvojamā fonda uzlabošana" 103 tūkst.EUR;
4) Valsts finansējums projektam "Aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzībai Ventspils administratīvajā 
teritorijā" 29 tūkst.EUR;
5) Papildus līdzekļi no valsts finansējuma Valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru uzturēšanai 39 
tūkst.EUR;
6) Ārvalstu finansējums projektam "Sabiedrības digitālo prasmju attīstība" 14 tūkst.EUR;
7) Valsts finansējums projektam "Tehnoloģijas vieno" 22 tūkst.EUR;
8) Valsts finansējums projektam "Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts" 486 tūkst.EUR;
9) Rezerve ieņēmumiem no valsts un ārvalstu finansējuma dažādiem izglītības iestāžu realizētiem projektiem 
kopumā 100 tūkst.EUR;
10) Papildus valsts finansējums Sporta skolas pedagogu atlīdzības izdevumu segšanai 135 tūkst.EUR;
11) Papildus valsts finansējums asistentu pakalpojuma nodrošināšanai personām ar īpašam vajadzībām saskaņā 
ar 2024.gada gaidāmo izpildi 223 tūkst.EUR;
12) Papildus valsts finansējums sociālās rehabilitācijas pakalpojumam pieaugušām personām un bērniem 8 
tūkst.EUR;
13) Papildus valsts finansējums sociālās aprūpes pakalpojumam bērniem ar funkcionāliem traucējumiem 19 
tūkst.EUR;
14) Palielinājums Pašvaldību budžetā saņemtajai dotācijai no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda 59 
tūkst.EUR saskaņā ar 2024.gada gaidāmo izpildi;
15) Kompensācija no valsts budžeta līdzekļiem bēgļu uzņemšanai 8 tūkst.EUR;
16) Valsts finansējums pasākumam "Latvijas skolas soma" 76 tūkst.EUR.

 



1.tabulas turpinājums 

Nr. EKK
Ieņēmumu un izdevumu 

pozīcijas
Grozījumi Īss paskaidrojums

1 2 3 4 5

1.8. 2-21100

Iestādes ieņēmumi no 
ārvalstu finanšu 
palīdzības

115 Ārvalstu finansējums projektam "Mēs mācāmies spēļu dizainu" saskaņā ar projekta naudas plūsmu.

1.9. 2-21300 

Ieņēmumi no iestāžu 
sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi 

pašu ieņēmumi

-3 608

1.10. 2-21400 

Pārējie iestāžu ieņēmumi 
par iestāžu sniegtajiem 
maksas pakalpojumiem 

un citi pašu ieņēmumi

4 819

1.11. 2-23400 

Ziedojumi un 

dāvinājumi, kas saņemti 
no juridiskajām 
personām

1 712 Palielinājums ziedojumiem Izglītības pārvaldei saskaņā ar 2024.gada gaidāmo izpildi.

1.12. 2-23500 

Ziedojumi un 

dāvinājumi, kas saņemti 
no fiziskajām personām

4 288 Korejas republikas vēstniecības Latvijas Republikā ziedojumi Pārventas pamatskolai.

Grozījumi starp ieņēmumu klasifikācijas kodiem, lai nodrošinātu korektu ieņēmumu uzskaiti un dažādi papildus 
saņemtie maksas pakalpojumi.

 
 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības 2024.gada kopbudžeta izdevumi, pēc grozījumiem 
Pašvaldības 2024.gada 8.februāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Ventspils valstspilsētas 
pašvaldības 2024.gada budžetu” plānoti 84 580 771 EUR apmērā, t.sk., veikto grozījumu rezultātā 
pašvaldības budžeta izdevumi palielināti par 2 132 003 EUR (skatīt 2.tabulu). 

 
 2.tabula. Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības 2024.gada budžeta izdevumos 

Nr. EKK
Ieņēmumu un izdevumu 

pozīcijas
Grozījumi Īss paskaidrojums

1 2 3 4 5

2 Izdevumi kopā 2 132 003

2.1. 3-1100 Atalgojums 374 311

2.2. 3-1200 

Darba devēja valsts 
sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas, 
pabalsti un 

kompensācijas

94 270

2.3. 3-2200 Pakalpojumi 378 780

1) Finansējums projektu "Ventspils pašvaldības dzīvojamā fonda uzlabošana", "Sabiedrības digitālo prasmju 
attīstība", "Tehnoloģijas vieno" īstenošanai un Valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru 
uzturēšanai kopsummā 193 tūkst.EUR;
2) Valsts finansējums pasākumam "Latvijas skolas soma" 76 tūkst.EUR;
3) Valsts finansējums asistentu pakalpojuma nodrošināšanai personām ar īpašam vajadzībām atbilstoši saņemtā 
finansējuma mērķim 10 tūkst.EUR;
4) Rezervēti valsts un ārvalstu finansējuma līdzekļi dažādiem izglītības iestāžu realizētiem projektiem 100 
tūkst.EUR.

2.4. 3-2300

Krājumi, materiāli, 
energoresursi, preces, 

biroja preces un 

inventārs, kurus 
neuzskaita kodā 5000

25 167

1) Dīzeļdegvielas rezerves izdevumu atjaunošana 13 tūkst.EUR;
2) Mācību līdzekļu un materiālu iegāde zinātnes eksperimentu, radošo darbnīcu un pasākumu nodrošināšanai 
Zinātnes centrā 10 tūkst.EUR;
3) Ārvalstu finansējums projekta "Sabiedrības digitālo prasmju attīstība" realizācijai 1 tūkst.EUR;
4) Materiālu iegādes izdevumi Ventspils bibliotēkas pasākumu nodrošināšanai atbilstoši saņemtā finansējuma 
mērķim 1 tūkst.EUR.

2.5. 3-2500

Budžeta iestāžu 
nodokļu, nodevu un 
sankciju maksājumi

7 504 Palielinājums pievienotās vērtības nodokļa maksājumiem saistībā ar lielāku ieņēmumu apjomu.

2.6. 3-3200

Subsīdijas un dotācijas 
komersantiem, 

biedrībām un 
nodibinājumiem

248 059 Pašvaldības finansējums sporta klubu darbības nodrošināšanai.

1) Papildus valsts finansējums Sporta skolas pedagogu atlīdzībai 135 tūkst.EUR;
2) Papildus valsts finansējums asistentu atlīdzībai 212 tūkst.EUR;
3) Izdevumi projektu "Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai", 
"Sabiedrības digitālo prasmju attīstība", "Tehnoloģijas vieno", "Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts" 
realizācijai kopsummā 117 tūkst.EUR;
4) Saņemto ziedojumu novirzīšana atlīdzībai atbilstoši mērķim.

 

 

 

 

 



 

2.tabulas turpinājums 

 

Nr. EKK
Ieņēmumu un izdevumu 

pozīcijas
Grozījumi Īss paskaidrojums

1 2 3 4 5

2.7. 3-5200 Pamatlīdzekļi 968 591

1) Izdevumi projektu "Baltijas jūras piekrastes infrastruktūras pilnveidošana un vides pieejamības uzlabošana 
Kāpu promenādē", "Baltijas jūras piekrastes infrastruktūras pilnveidošana un vides pieejamības uzlabošana 
Staldzenes ielā", "Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts" un "Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti 
mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai" realizācijai kopsummā 886 tūkst.EUR;
2) Izdevumi Selgas 4.stāva rekonstrukcijai 60 tūkst.EUR;
3) Izdevumi pacēlāja uzstādīšanai personām ar kustību traucējumiem Ganību ielā 99, Ventspilī 22 tūkst.EUR.

2.8. 3-6300 Sociālie pabalsti natūrā 8 000
Valsts finansējums Sociālās rehabilitācijas pakapojumam pieaugušām personām un bērniem atbilstoši saņemtā 
finansējuma mērķim.

2.9. 3-6400

Pārējie klasifikācijā 
neminētie maksājumi 
iedzīvotājiem natūrā un 
kompensācijas

27 321
Izdevumi sociālās aprūpes pakalpojumu nodrošināšanai bērniem ar funkcionāliem traucējumiem un sociālās 
rehabilitācijas pakalpojumu nodrošināšanai pieaugušām personām un bērniem.

 

 

Ņemot vērā investīciju projektu ar piesaistīto finansējumu realizācijas gaitu, tiek veiktas 
izmaiņas aizņēmuma atmaksās 4 tūkst. EUR apmērā, kā arī palielināts aizņēmumu apjoms par 
206 tūkst. EUR, ņemot vērā jaunu investīciju projektu realizācijas uzsākšanu (skat. 3.tab.). 

 
3.tabula. Grozījumi Ventspils valstspilsētas pašvaldības 2024.gada finansēšanas izdevumos 

 

Nr. EKK
Ieņēmumu un izdevumu 

pozīcijas
Grozījumi Īss paskaidrojums

1 2 3 4 5

3 Finansēšana 201 697

3.1.
F400200

00
Aizņēmumi 201 697

1) Aizņēmums projektam "Baltijas jūras piekrastes infrastruktūras pilnveidošana un vides pieejamības uzlabošana 
Kāpu promenādē" 106 tūkst.EUR;
2) Aizņēmums projektam "Baltijas jūras piekrastes infrastruktūras pilnveidošana un vides pieejamības uzlabošana 
Staldzenes ielā" 40 tūkst.EUR;
3) Aizņēmums Selgas 4.stāva rekonstrukcijai 60 tūkst.EUR;
4) Aizņēmuma atmaksa projektam "Inovācijas centra izveidošana, Ventspilī" 4 tūkst.EUR.

 
 

 

Saskaņā ar grozījumiem Pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumos un izdevumos, plānotais naudas 
līdzekļu atlikums uz 2024.gada gada beigām tiek plānots 4 007 524 EUR, t.sk., veikto grozījumu 
rezultātā pašvaldības naudas līdzekļu atlikums palielinās par 1 313 584 EUR.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         J.Vītoliņš 

 

 

        


	IEN:Ieņēmumi
	2-01000:Ienākuma nodokļi
	2-01100:Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa

	2-04000:Īpašuma nodokļi
	2-04100:Nekustamā īpašuma nodoklis

	2-05000:Nodokļi par pakalpojumiem un precēm
	2-05400:Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem
	2-05500:Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces

	2-08000:Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma
	2-08300:Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) kapitāla izmantošanas)
	2-08600:Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem, valsts parāda vērtspapīriem un atlikto maksājumu

	2-09000:Valsts (pašvaldību) nodevas un kancelejas nodevas
	2-09400:Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā
	2-09500:Pašvaldību nodevas

	2-10000:Naudas sodi un sankcijas
	2-10100:Naudas sodi

	2-12000:Pārējie nenodokļu ieņēmumi
	2-12200:Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām
	2-12300:Dažādi nenodokļu ieņēmumi

	2-13000:Ieņēmumi no valsts (pašvaldības) īpašuma pārdošanas, nodokļu pamatparāda kapitalizācijas
	2-13100:Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas
	2-13200:Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas
	2-13400:Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas

	2-17000:No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu transferti
	2-17200:Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm

	2-18000:Valsts budžeta transferti
	2-18600:Ieņēmumi uzturēšanas izdevumiem pašvaldību pamatbudžetā no valsts budžeta

	2-19000:Pašvaldību budžeta transferti
	2-19200:Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām
	2-19300:Pašvaldības un tās iestāžu savstarpējie transferti

	2-21000:Iestādes ieņēmumi
	2-21100:Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības
	2-21300:Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi
	2-21400:Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi

	2-23000:Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi
	2-23400:Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no juridiskajām personām
	2-23500:Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no fiziskajām personām


	IZD:Izdevumi
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2100:Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	3-2400:Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem
	3-2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi

	3-3000:Subsīdijas un dotācijas
	3-3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem

	3-4000:Procentu izdevumi
	3-4300:Pārējie procentu maksājumi

	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5100:Nemateriālie ieguldījumi
	3-5200:Pamatlīdzekļi

	3-6000:Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas
	3-6200:Pensijas un sociālie pabalsti naudā
	3-6300:Sociālie pabalsti natūrā
	3-6400:Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas
	3-6500:Kompensācijas, kuras izmaksā personām, pamatojoties uz Latvijas tiesu, Eiropas Savienības Tiesas, Eiropas Cilvēktiesību tiesas nolēmumiem

	3-7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība
	3-7200:Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti
	3-7700:Starptautiskā sadarbība


	JPD:Ieņēmumu pārsniegums (+) vai deficīts (-)
	LF:Finansēšana
	F20010000:Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā)
	F40010000:Aizdevumi
	F40020000:Aizņēmumi

	NLAB:Naudas līdzekļu atlikums perioda beigās
	NLAS:Naudas līdzekļu atlikums perioda sākumā
	IZD:Izdevumi
	4-01000:Vispārējie valdības dienesti
	5-01:Ventspils Pašvaldības policija
	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000


	5-09:Ventspils domes administrācija
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2100:Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	3-2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi

	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5200:Pamatlīdzekļi


	5-12:Ventspils valstspilsētas pašvaldība
	3-7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība
	3-7200:Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti



	4-03000:Sabiedriskā kārtība un drošība
	5-01:Ventspils Pašvaldības policija
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2100:Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	3-2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi

	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5200:Pamatlīdzekļi


	5-09:Ventspils domes administrācija
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	3-2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi

	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5200:Pamatlīdzekļi



	4-04000:Ekonomiskā darbība
	5-09:Ventspils domes administrācija
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2100:Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	3-2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi

	3-3000:Subsīdijas un dotācijas
	3-3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem

	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5200:Pamatlīdzekļi

	3-6000:Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas
	3-6200:Pensijas un sociālie pabalsti naudā
	3-6400:Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas
	3-6500:Kompensācijas, kuras izmaksā personām, pamatojoties uz Latvijas tiesu, Eiropas Savienības Tiesas, Eiropas Cilvēktiesību tiesas nolēmumiem

	3-7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība
	3-7200:Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti


	5-10:Ventspils Digitālais centrs
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2100:Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	3-2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi

	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5100:Nemateriālie ieguldījumi
	3-5200:Pamatlīdzekļi

	3-6000:Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas
	3-6200:Pensijas un sociālie pabalsti naudā
	3-6500:Kompensācijas, kuras izmaksā personām, pamatojoties uz Latvijas tiesu, Eiropas Savienības Tiesas, Eiropas Cilvēktiesību tiesas nolēmumiem

	3-7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība
	3-7200:Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti
	3-7700:Starptautiskā sadarbība


	5-12:Ventspils valstspilsētas pašvaldība
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2200:Pakalpojumi

	3-4000:Procentu izdevumi
	3-4300:Pārējie procentu maksājumi


	5-23:PSIA "Ventspils reiss"
	3-3000:Subsīdijas un dotācijas
	3-3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem


	5-29:SIA "Ventspils lidosta"
	3-3000:Subsīdijas un dotācijas
	3-3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem



	4-05000:Vides aizsardzība
	5-09:Ventspils domes administrācija
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2200:Pakalpojumi

	3-3000:Subsīdijas un dotācijas
	3-3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem



	4-06000:Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana
	5-04:Ventspils Komunālā pārvalde
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2100:Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	3-2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi

	3-3000:Subsīdijas un dotācijas
	3-3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem

	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5200:Pamatlīdzekļi


	5-09:Ventspils domes administrācija
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	3-2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi

	3-3000:Subsīdijas un dotācijas
	3-3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem

	3-6000:Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas
	3-6200:Pensijas un sociālie pabalsti naudā
	3-6400:Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas

	3-7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība
	3-7200:Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti


	5-11:Ventspils osta
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2100:Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	3-2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi

	3-3000:Subsīdijas un dotācijas
	3-3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem

	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5200:Pamatlīdzekļi


	5-12:Ventspils valstspilsētas pašvaldība
	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2200:Pakalpojumi

	3-4000:Procentu izdevumi
	3-4300:Pārējie procentu maksājumi

	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5200:Pamatlīdzekļi



	4-07000:Veselība
	5-09:Ventspils domes administrācija
	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5200:Pamatlīdzekļi


	5-22:SIA "Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca"
	3-3000:Subsīdijas un dotācijas
	3-3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem



	4-08000:Atpūta, kultūra un reliģija
	5-05:Ventspils bibliotēka
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2100:Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	3-2400:Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem

	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5200:Pamatlīdzekļi

	3-6000:Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas
	3-6400:Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas

	3-7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība
	3-7200:Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti


	5-06:Ventspils muzejs
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2100:Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	3-2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi

	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5200:Pamatlīdzekļi


	5-07:Ventspils Kultūras centrs
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2100:Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	3-2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi

	3-3000:Subsīdijas un dotācijas
	3-3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem

	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5200:Pamatlīdzekļi

	3-6000:Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas
	3-6400:Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas

	3-7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība
	3-7200:Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti


	5-08:Ventspils Sporta pārvalde
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2100:Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	3-2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi

	3-3000:Subsīdijas un dotācijas
	3-3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem

	3-6000:Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas
	3-6400:Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas

	3-7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība
	3-7200:Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti


	5-12:Ventspils valstspilsētas pašvaldība
	3-4000:Procentu izdevumi
	3-4300:Pārējie procentu maksājumi


	5-30:SIA "Kurzemes filharmonija"
	3-3000:Subsīdijas un dotācijas
	3-3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem



	4-09000:Izglītība
	5-02:Ventspils Izglītības pārvalde
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2100:Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	3-2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi

	3-3000:Subsīdijas un dotācijas
	3-3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem

	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5100:Nemateriālie ieguldījumi
	3-5200:Pamatlīdzekļi

	3-6000:Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas
	3-6200:Pensijas un sociālie pabalsti naudā
	3-6400:Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas

	3-7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība
	3-7200:Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti
	3-7700:Starptautiskā sadarbība


	5-12:Ventspils valstspilsētas pašvaldība
	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2200:Pakalpojumi

	3-4000:Procentu izdevumi
	3-4300:Pārējie procentu maksājumi


	5-14:Ventspils Augstskola
	3-7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība
	3-7200:Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti



	4-10000:Sociālā aizsardzība
	5-03:Ventspils Sociālais dienests
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2100:Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

	3-3000:Subsīdijas un dotācijas
	3-3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem

	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5200:Pamatlīdzekļi

	3-6000:Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas
	3-6200:Pensijas un sociālie pabalsti naudā
	3-6300:Sociālie pabalsti natūrā
	3-6400:Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas


	5-12:Ventspils valstspilsētas pašvaldība
	3-4000:Procentu izdevumi
	3-4300:Pārējie procentu maksājumi





